
Dz-13.0021.10.2019 
 

 
Uchwała Nr X/149/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
                                                         z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
 
 
 
w sprawie wydania opinii dla projektu Kąpielisko nad Bagrami Wielkimi – plaża i toalety,  
zakres 1. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5475)  
Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie projekt „Kąpielisko nad Bagrami 
Wielkimi – plaża i toalety, zakres 1”. 
 

§ 2. 

 
Jednocześnie Rada Dzielnicy XIII Podgórze zwraca się z prośbą o uwzględnienie 
następujących uwag: 
 
- należy usunąć lokalizację infrastruktury typu UTO  
- należy usunąć element projektowanej trawy na dachu w budynku sanitarnym 
- należy rozważyć zaprojektowanie miejsca postojowego przy budynku magazynowym dla 
ratowników 
- należy zaprojektować oświetlenie przy ul. Koziej oraz wzdłuż plaży na projektowanym 
odcinku. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuję się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


